
ZYRA E PEN|.SONELIT
KANCELARIIA ZA OSOBLIE

Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

Komuna e lstogut
OpStina Jtsto.k

02 Nr.109117

Bazuar nd nenin 8 paragrali 1 dhe 2 te Ligjit ru.03/L_212
Drejtorati p€r Administrat€ KornuneLle publikon k€tti :

t€ Pun€s, Komuna e Istogut,

KONKTiRS
Vendi i pun€s: Roje Objekti
Numri i ekzekutuesve:1 ( nje )
Vendi i punds: Objekti i Komun€s
Koeficienti: 4
Detyrat dhe p€rgjegj€sit€:

7' Sigurimi i fizik i objektit t€ Komunds gjate nat€s,diteve jo t€ pun€s si dhe festave
shtetdrore ;

2 \ryerja e pun€ve nd baz€ t€ rcerkesave t€ Drejtorit te Drejtoratit;3. Bashk€punimi me polir:in€ e Kosov€s ;

, 4. Td njoftoi me koh€ p€r_ probl:met apo veshtirdsite n€ pun6;
Kushtet e pjesdmarrjes nd relcrutinr:

T€ drejt€ p€r konkurim - pundr;im kan€ t€ gjith€ personat e mosh€s madhore t€ cilet kan€ zot€r;ipdr t€ vepruar, jane nd posedirrL t€ t€ drejtave civile dhe politike, kan€ p€rgaciitje^ e nevojslmearsimore dhe aftesine p€r kryerjen e rleLyrave te pun€,s.
Kualifikimi i k€rkuar:

- Pdrgaditja shkollore e n:lesm€,.
Aft€sit€, pervoja dhe atributet tjera:

- T: ketd pervoj€ pune 2 ( dy ) vjeqare
- Aftdsi psike-fizike,
- Aftesi komunikimi dhe

Kohdzgjatja e pun€s-kontrat€s:r
- Me koh€ pacaktuar,

Puna provuese:
- 6(gjashte)mual.

Dokumentet e kdrkuara:
- Deshmia pdrkat€se pdr posedimin e diprom.s se shko'€s s€ mesme- Deshmi td pervoj€s se pun€s
- Dy rekomandime
- Leternjoftimi
- Ekstrakti nga libri am€ i t€ linrlurve
- Qertifikata qe nuk jeni ndn hetime

Konkursi mbetet i hapur: ls dirc, nga dita e shpatlrjesne mjetet e informimit.
Kandidat€t e interesuar murLd t'i rnarrin formularr:t e kcrkesave, gdo dit€ punr:, n€ eenc1renp€r sh€rbime me eytetar, zyranr. 100- kati i par€, nd nddrtesen e Komunds.

Me kandidatet te cil€t kan€ k,rnkuruar, do td
rlhe- i ballansuar gjinor, nd€rsa per datdn dhe koh€n
njoftohen me koh€.

bdh€t intervista rrga Komisioni multietrrik
e mbajtjes se intervist€s, kandidat€t do te


